

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 322 | 30 de março de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

## PODER LEGISLATIVO

### **EXTRATOS**

#### **EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL**

Aditivo 001/2022 ao Contrato 001/2021

Dispensa de Licitação 001/2022

**Processo Administrativo** 

Contratante: Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: Tática Seg Serviços Especializados em Vigilância (CNPJ 17.754.303/0001-

00)

Objeto: Prorrogação do prazo por mais doze meses e reajuste de valores.

Data de assinatura: 24 de março de 2022

Valor Anual: R\$ 2.162,91 (dois mil, cento e sessenta e dois reais)

Prazo: 12 (doze) meses

Ana Paula Gabriel Pereira - Presidente da Câmara

#### **EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL**

Aditivo 003/2022 ao Contrato 003/2021

Carta Convite 001/2021

Contratante: Câmara Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratado: DP Cristianini Construtora EPP - CNPJ 13.042.587/0001-43

Objeto: Prorrogação do prazo para a execução das obras de reforma do prédio da

Câmara Municipal por 60 (sessenta) dias a contar de 18/03/2022.

Data da Assinatura: 16/03/2022

Ana Paula Gabriel Pereira – Presidente da Câmara Municipal



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 3 | Edição 322 | 30 de março de 2022 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

#### DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto

Endereço: Rua Lino dos Santos, S/nº

Jd. Canaã - CEP 18937-000

Fone: (14) 3375-9500